
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 
 
 
 
Zadavatel 

EKO-TEKIS s.r.o. 
Svinný 83 
583 01 Chotěboř 
IČ: 046 10 628 
 
 
Název zakázky 

Pořízení technologií pro dřevozpracující výrobu 
 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s článkem 14 zadávacích podmínek poskytuje následující 
vysvětlení zadávacích podmínek vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek 

Náš dotaz je, zda se jedná o zakázku od jednoho dodavatele, nebo bude dodavatelů víc. 
 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek 

Předmětem plnění veřejné zakázky je podle článku 6 zadávacích podmínek dodávka všech 
technologií pro dřevozpracující výrobu, které jsou obsaženy v příloze č. 2 „Specifikace předmětu 
plnění“.  
Veřejná zakázka není rozdělena na části, a tudíž musí být vítězný účastník (resp. dodavatel) pouze 
jeden. 
 
 
 
Vysvětlením zadávacích podmínek nedošlo ke změně zadávací dokumentace, a tudíž není 
prodloužena lhůta pro podání nabídek. 
 
 
 
 
V Chotěboři dne 14. 10. 2020 
 
 
 
 
 Jiří Kirchner 
 jednatel EKO-TEKIS s.r.o. 


